

Sulnowo, dnia 1.03.2023

Osoba reprezentująca:

URZĄD MIEJSKI W ŚWIECIU	
Wpłynęło dnia	28. LUT. 2023
L. dz.	930
podpis	[Podpis]

Pan

Krzysztof Kułakowski

Burmistrz Świecia

Petycja mieszkańców

Szanowny Panie Burmistrzu,

My, niżej podpisani na podstawie art. 63 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997r. (Dz. U. z 1997r., Nr 78, poz. 483, z późn. Zm.) oraz ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018r. poz.870), zwracamy się z uprzejmą prośbą o remont/budowę drogi na ul. Platanowej w Sulnowie.

Prośbę Swą motywujemy fatalnym stanem ulicy, na której występują głębokie dziury i koleiny spotęgowane pracami wykonywanymi na przełomie grudnia oraz stycznia.

Przejazd tą drogą wymaga nadzwyczajnej ostrożności i nawet przy małej prędkości naraża pojazdy na uszkodzenia, a okoliczne ogrodzenia na zabrudzenia.

Droga podczas opadów deszczu i wiosennej odwilży zamienia się w „rzekę”, co bardzo utrudnia poruszanie się zarówno samochodem jak i pieszo. Natomiast podczas suszy poruszanie się nią samochodami nawet minimalną prędkością powoduje unoszenie się tumanów kurzu, który osiada na elewacjach, ogrodzeniach, oknach i szkodzi naszemu zdrowiu. Korzystanie z tej drogi, która nie posiada chodnika jest uciążliwe szczególnie dla dzieci, które szczególnie są narażone na urazy związane z krzywa nawierzchnią.

Z uwagi na atrakcyjność działek znajdujących się w Sulnowie również przy ulicy Platanowej powstają i będą powstawać nowe domy, czyli mieszkańców przybędzie.

Budowa tej drogi znacznie poprawi bezpieczeństwo i jakość życia mieszkańców oraz pozostałych jej użytkowników. Inni użytkownicy, aby ograniczyć jazdę niebezpieczną drogą wojewódzką nr 272 (Laskowicką) pozbawioną pobocza oraz ścieżki rowerowej wybierają ul Platanową.

Mając na uwadze powyższe, wnosimy o ujęcie w planie budżetu Gminy Świecie inwestycji infrastrukturalnej polegającej na budowie drogi oraz jak najszybszej reakcji na petycję.

Nieustanne zasypywanie powstałych dziur generuje również koszty dla Gminy. Ciągłe naprawianie tej drogi jest nieefektywne, a pieniądze jakie na to przeznacza Gmina Świecie można by wykorzystać na wkład własny, jeśli by przyznano dofinansowanie na budowę drogi z Funduszu Dróg Samorządowych.

Jednocześnie oświadczamy, iż jako osobę reprezentującą w sprawie niniejszej petycji ustanawiamy Pana /